



Poznań, 5 marca 2019 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Żarnecki

**do wszystkich wykonawców,
którym przekazano SIWZ**

Nasz znak: AD-O.272.4.2019

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę uniwersalnej mieszaniny reakcyjnej do amplifikacji metodą Real - Time PCR, uniwersalnej mieszaniny reakcyjnej do przeprowadzania reakcji Real - Time PCR, zestawu do izolacji wirusowego DNA w kierunku ASF, zestawów do wykrywania i izolacji wirusowego DNA w kierunku ASF, zestawu do izolacji DNA przeżuwaczy z materiałów paszowych i mieszanek paszowych metodą Real - Time PCR, zestawu trzech kalibrantów do wykrywania DNA specyficznego dla przeżuwaczy metodą Real - Time PCR oraz diagnostyków do wykrywania i ilościowego oznaczenia GMO kompatybilnych z posiadanym przez zamawiającego urządzeniem ABI 7500 Fast Real Time PCR System „BC”.

Dotyczy pakietu I, załącznik nr 2 do SIWZ

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający w związku z koniecznością sprawdzenia parametru: „Uniwersalna mieszanina musi być zgodna z metodyką zatwierdzoną przez Głównego Lekarza Weterynarii Nr GIWpr-02010-18/2018” udostępni tę metodykę?”

Odpowiedź nr 1: Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że w załączniku nr 2, pakiet I - Uniwersalna mieszanina reakcyjna do amplifikacji metodą Real - Time PCR "BC", pozycja 1 wykreśla się zapis „*Uniwersalna*



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31
e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl
www.wiw.poznan.pl



LAT
ADMINISTRACJI
WETERYNARYJNEJ
1919 - 2019

mieszanina musi być zgodna z metodyką zatwierdzoną przez Głównego Lekarza Weterynarii Nr GIWpr-02010-18/2018."

Dotyczy pakietu III, załącznik nr 4 do SIWZ

Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 24 zestawów do izolacji konfekcjonowanych po 100?”

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał w opisie przedmiotu zamówienia tj. w załączniku nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający wymaga dostarczenia zestawu do izolacji wirusowego DNA w kierunku ASF w ilościach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia w rubryce „Ilość zamawiana ogółem”.

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę "jednostki miary" (w załączniku nr 4 do SIWZ pakiet nr 3) na opakowania zamiast oznaczenia oraz "ilość zamawiana ogółem" z 2400 na 24 jeśli sumarycznie zostaną zaoferowane 2400 izolacje?”

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie. Zamawiający wymaga dostarczenia zestawu do izolacji wirusowego DNA w kierunku ASF w ilościach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia w rubryce „Ilość zamawiana ogółem”.

Pytanie nr 4: „W związku z wymogiem dostarczenia "wszystkich elementów (odczynniki) niezbędnych do wykonania izolacji" oferujący oprócz zestawu do izolacji zobowiązany jest także do dostawy materiałów pomocniczych takich jak alkohole czy woda - czy Zamawiający zgodzi się na jednorazową dostawę tych materiałów w opakowaniach zbiorczych pozwalających na wykorzystanie do min. 2400 izolacji - ze względu na minimalne zużycie tych materiałów w przypadku dostaw sukcesywnych?”

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia wszystkich elementów (odczynników) niezbędnych do wykonania analizy w dostawie jednorazowej pod warunkiem zachowania terminu ich przydatności tj. min. 8 miesięcy od daty dostawy do zamawiającego, liczonego od daty ostatniej dostawy zestawów.

Dotyczy pakietu I i III, załącznik nr 2 i 4 do SIWZ

Pytanie nr 5: „Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę odczynników z min. terminem ważności 6 miesięcy?”

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31
e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl
www.wiw.poznan.pl



LAT
ADMINISTRACJI
WETERYNARYJNEJ
1919-2019

Dotyczy pakietu IV, załącznik nr 5 do SIWZ

Pytanie nr 6: „Zamawiający pod wyrażeniem **Zestaw zawierający gotowe do użytku elementy, kompatybilne z posiadany przez Zamawiającego aparatem LightCycler480** ma na myśli zestaw kompatybilny z blokiem na płytce 96 czy 384-dołkowe, co tym samym definiuje wielkość zestawu.”

Odpowiedź nr 6: Zamawiający precyzuje i wyjaśnia, że zestaw do wykrywania wirusowego DNA opisany w załączniku nr 5 do SIWZ, pakiet IV, pozycja 1 musi być kompatybilny z blokiem na płytce 96-dołkowe.

Dotyczy pakietu III i IV, załącznik nr 4 i 5 do SIWZ

Pytanie nr 7: „W pakiecie nr III, pozycja 1 oraz w pakiecie nr IV, pozycja 2 pojawia się zapis **Zestaw musi zawierać wszystkie elementy (odczynniki) niezbędne do wykonania izolacji**. Czy w związku z tym, tak powszechnie obecne w każdym laboratorium odczynniki jak alkohol etylowy (96 – 100%) i izopropanol (100%), które nie są zawarte w zestawie, a ich dodanie podczas procedury izolacji i oczyszczania DNA jest niezbędne, muszą zostać dostarczone przez wykonawcę?”

Odpowiedź nr 7: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał w opisie przedmiotu zamówienia tj. w załączniku nr 4 i 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego opisane w załączniku nr 4 do SIWZ, pakiet III, pozycja 1 zestaw do izolacji wirusowego DNA w kierunku ASF oraz w załączniku nr 5 do SIWZ, pakiet IV, pozycja 2 zestaw do izolacji wirusowego DNA muszą zawierać wszystkie elementy (odczynniki) niezbędne do wykonania izolacji.

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 10 do SIWZ

Pytanie nr 8: „Par. 4 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?”

Pytanie nr 9: „Par. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Pytanie nr 10: „Par. 5 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu "choćby niezawinionego"?”

Pytanie nr 11: „Par. 5 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?”



Pytanie nr 12: „Par. 5 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ”dzień uchybienia terminowi” na „dzień zwłoki”?”

Pytanie nr 13: „Par. 6 ust. 1 pkt 2-4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?”

Odpowiedź nr 8 - 13: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

W związku z dokonaną modyfikacją specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do 27 marca 2018 r.** Oferty Wykonawcy zobowiązani są składać za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie zakupowej pod adresem: https://platforma_zakupowa.pl/pn/wiw_poznan do **27 marca 2019 roku do godziny 08:00.** Oferty zostaną otwarte w siedzibie Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu, ul. Grunwaldzka 250 dnia **27 marca 2019 roku o godz. 09:00** w pok. nr 2 za pośrednictwem Platformy zakupowej.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31
e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl
www.wiw.poznan.pl



LAT
ADMINISTRACJI 
WETERYNARYJNEJ
1919 – 2019